Considerando que o critério de julgamento é a menor VALOR GLOBAL, como indicado

no item 5.21 do Edital do referido processo, diante dos valores apresentados, a CPL

JULGA CLASSIFICADA E VENCEDORA da licitação a empresa Campos e Gomes
LTDA, inscrito no CNPJ nº 17.010.855/0001-04, que apresentou o valor global de R$
170.116,00 (cento e setenta mil cento e dezesseis reais), tendo atendida todas às

exigencias editalícias, quanto à Proposta e classificação. Não tendo nada mais a registrar

o Presidente da CPL informa que a não manifestação de interesse motivado para

interposição de recursos, resulta em preclusão dos mesmos.